Valberedningens forslag till val 2023

Position Namn Mobil E-post Tid
Ordférande Hanna Bjork 070 — 108 05 01 Hanna.gymnastik@gmail.com OMVAL till 2025
Ledamot Pernilla Eriksson 070-527 15 26  pernilla.eriksson@umu.se 2027 > OMVAL — OK
(Fraga igen om tva ar
for resterande dren)
Ledamot David Almqvist 072-421 34 16  david.almqvist93@gmail.com 2027 > OMVAL
Ledamot Vera Gardemalm 070 — 216 46 57 Veragardemalmg@mail.com 2027 > OMVAL
Ledamot Marie Hedman-Alainentalo 070 — 396 76 94 mhedmanalainentalo@gmail.com 2025-> FYLLNADSVAL
Ledamot Eva Larsson 070 — 357 01 33 Eva.larsson@gmail.com 2025-> FYLLNADSVAL
Ledamot Helén Birberg Wollmén 070 — 611 88 99 helen.wollmen@norrlarm.se 2025>FYLLNADSVAL
Suppleant Lars-Ake Westman 070- 220 16 27  Lars.gymnastik@gmail.com 2025-> OMVAL
Suppleant Josefin Ekman 070- 57341 06 Ekman josefine@hotmail.com 2025-> OMVAL
Revisor Birgitta Sigfridsson 070-399 61 76  birgitta.sigfridsson@telia.com 2025-> NYVAL
Revisorssuppleant | Vakant 2025
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